
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
KESHILLI I BASHKISE SE QYTETIT KORCE 

VENDIM 

Nr. / . Date 2 5 ;  0 k C  08 

Per miratimin e procedurave gjyqesore te filluara nga Bashkia Korce 

Bazuar ne nenin 32 germa h dhe nenin 8 pika I1 germa c te ligjit 8652 date 31.07.2000 " Per 
organizimin dhe funksionimin e qeverisjes vendore" Keshilli Bashkiak pasi shqyrtoi 
relacionin e paraqitur nga Drejtoria Juridike 

VENDOSI 

1.  Te miratoje procedurat gjyqesore te filluara nga Bashkia Korce ne ceshtjen gjyqesore 
me pale te paditur Agjensia Kombetare e Kthimit dhe Kompensimit te Pronave dhe 
Piro, Ilia, Anesti, Xhoni dhe Vangjeli Prifti, si dhe Andrea Turtulli perfaqesuar me 
prokure nga Z. Vasil Demiri me objekt Anullim i pikave 1 a, a.l), a 2) dhe a 3) te 
vendimit nr 494 date 04.12.2007 te Agjensise Kombetare e Kthimit dhe Kompensimit 
te Pronave, ceshtje e cila zhvillohet prane Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane 

2. Te autorizoje vazhdimin e ketyre procedurave nga Bashkia Korce duke ndjekur te 
gj itha shkallet e gj ykimit. 

3. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria Juridike 
4. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere 

Kryetare e Keshillit 

Raimonda NASE 
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